viehuw nostn» vel edam par eoi. qui situ nobis sunt infniores, forlasse fuerit

oocnpatDS, is cuias oocasione ftHstum est absolvat ooeupalnm tarn corpore qnam

rebus et infra dies octo, et stet per omnia oonsulum nostrorum iussionibus

et preceptis. voleutes hcc übscrvari siib pena prenotala. Ilem siquis concivium

noslrorum in aliquera liospitem advenam qiieriinonio liiibeat aclionein, quam consules

aut medii aul uiaior eorum pars suh debilo iuratneuU 6ui asseranl iuiuälam, cesset

querulans ei desiatai. alioquin est periuma. Et ai ex hoc aliqiua noetromm cond-

it Tium dampnum indderit, ipse pro eo toIeraUt et aub förma pene prelibate, non

Valens reliiclari. Kern siqiiis ex nostris concivibus alicui extranco radooe debiti aot

alterius facli pipjnus obsluleril, quod consules aul im dii aul inaior <;orum pars sub

debilo iuramenli sui iuiusLiini affirmeul, revocet et desislat. Quod si non feeeril

periurum se falealur. Ei si per Itoc alicjuis conciviuiu uoslrorum dampnum luciüeril,

Ii refündere teneatur aub peaa fonnidinia antedate. Item ai cum extraneo, eoadve

noatro non «üalenle, aliquem traotalum habaemaa, coi consules aat sanior pars

eorum quocunque modo Ireugas aul pacem dederint, a celeris VOlMir habere debeat

firmitalis. Quicumque igilur bannii Ironpirnm vel pacis violator invcnlus fueril, se

sciat i)eriuriuni incidisse, quem lanien inapislri civium, totius iudicii commentores,

n consules et universilas civium inlra dies oclu eicient exlra consorcium civitatis,

anno ei die nnUatenas Terersarum. St vero per hoc alicui nostrorum condvium ali-

qnod inaurgei perionlttm, reaardre tenebitur antedictus, nid aocedena ad magistroa

dvium unum vel ambos probet iuramento, se de pace et Ireugis antepodtis igno-

rasse. El hoc servari volumus sub pena prcnotni,! Her omnia lanidiu maneanl vali-

w Iura, quousqiic sonante compana et de cuninuin civium consilio eadem revooemus.

Aclunt anno doniini MCCLXIII, in feslo Gcurii.

J)ie gleichen Besimmuugeii werden in eUcas anderer Form ernenert durch eine

Venrimmff det Spejfenr J^cle» vom FOruar 1276 {Orig. im Speger. SL ArOL ürk tir. aie,

r§t-r mä angehängtem, am Sanie virtetttm SUdttiegd) »' nur ist UiT «OCÜ f^mie BetHm-

» mnng beigefügt. Quicunque extraoeas de aliqno oonoive noatro iua coram magistria

civium sibi fieri poslulaverit, et civis id facere recusaveril et sine protraclione non

fecerit, si per hoc alius noster rivis oceupalns fueril, is qui ius uegavil occupalum

absolval liberum et iadempncm, sub peua preuolata.